江苏省高新技术企业

认定管理工作协调小组
	文件

苏高企协〔2019〕9号

[image: image1.wmf]
关于公示江苏省2018年第四批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）及《关于高新技术企业更名有关事项的通知》（苏高企协办〔2016〕4号）有关规定，拟同意南京仓颉信息科技有限公司等61家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：
一、公示及异议时间

公示时间自2019年4月22日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室（设在省科技厅），联系电话：025-57715164；省科技厅直属机关纪委，联系电话：025-86500659。

附件：江苏省2018年第四批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                             2019年4月22日

附件：

江苏省2018年第四批拟更名高新技术企业名单
	序号
	高企认定证书企业名称
	更名后企业名称
	证书编号
	所属地区

	1
	南京仓颉信息科技有限公司
	南京未来互联网科技发展有限公司
	GR201632003468
	南京

	2
	苏州苏彩信息技术有限公司
	江苏苏彩信息技术有限公司
	GR201732002659
	南京

	3
	南京万得资讯科技有限公司
	南京万得资讯科技有限公司
	GR201632001597
	南京

	4
	江苏创一佳照明股份有限公司
	江苏创一佳照明股份有限公司
	GR201632000299
	南京

	5
	富技腾机电科技南京有限公司
	江苏富技腾机电科技有限公司
	GR201632003137
	南京

	6
	江苏久力环境工程有限公司
	江苏久力环境科技股份有限公司
	GR201632004306
	南京

	7
	南京中兴集群软件有限公司
	南京高达软件有限公司
	GR201632002662
	南京

	8
	远程电缆股份有限公司
	睿康文远电缆股份有限公司
	GR201732002143
	无锡

	9
	无锡雅座在线科技发展有限公司
	无锡雅座在线科技股份有限公司
	GR201732003177
	无锡

	10
	南京日托光伏科技股份有限公司
	江苏日托光伏科技股份有限公司
	GR201732000911
	无锡

	11
	江苏中威环境工程有限公司
	江苏中威环境工程集团有限公司
	GR201732000396
	无锡

	12
	江苏华亿信息工程有限公司
	江苏华亿信息技术股份有限公司
	GR201732000077
	徐州

	13
	常州市顺祥新材料科技有限公司
	常州市顺祥新材料科技股份有限公司
	GR201732001372
	常州

	14
	常州市三协电机电器有限公司
	常州三协电机股份有限公司
	GR201732001491
	常州

	15
	创志机电科技发展（江苏）股份有限公司
	创志科技（江苏）股份有限公司
	GR201732000352
	常州

	16
	江苏博隆环保设备有限公司
	江苏博隆锦欣环保设备有限公司
	GR201632000704
	常州

	17
	江苏格瑞力德空调制冷设备有限公司
	格瑞智慧人居环境科技（江苏）有限公司
	GR201732001097
	常州

	18
	常州明景智能科技有限公司
	常州明景智能科技有限公司
	GR201632003350
	常州

	19
	江苏万帮德和新能源科技有限公司
	江苏万帮德和新能源科技股份有限公司
	GR201632000595
	常州

	20
	常州华森三维打印研究院股份有限公司
	常州华森三维科技股份有限公司
	GR201632002979
	常州

	21
	裕克施乐塑料制品（太仓）有限公司
	裕克施乐塑料制品（太仓）有限公司
	GR201732001925
	苏州

	22
	昆山石梅精细化工有限公司
	昆山石梅新材料科技有限公司
	GR201632002079
	苏州

	23
	昆山维萨阀门有限公司
	昆山维萨阀门股份有限公司
	GR201732001432
	苏州

	24
	苏州本之电子系统有限公司
	苏州本之智能系统有限公司
	GR201732003899
	苏州

	25
	苏州珂玛材料技术有限公司
	苏州珂玛材料科技股份有限公司
	GR201632001986
	苏州

	26
	苏州爱科博瑞电源技术有限责任公司
	苏州爱科赛博电源技术有限责任公司
	GR201732002867
	苏州

	27
	乔治费歇尔汽车产品（苏州）有限公司
	乔治费歇尔金属成型科技（苏州）有限公司
	GR201732000556
	苏州

	28
	苏州纳微科技有限公司
	苏州纳微科技股份有限公司
	GR201732002610
	苏州

	29
	苏州晶云药物科技有限公司
	苏州晶云药物科技股份有限公司
	GR201632001928
	苏州

	30
	江苏康众数字医疗设备有限公司
	江苏康众数字医疗科技股份有限公司
	GR201632001719
	苏州

	31
	和舰科技（苏州）有限公司
	和舰芯片制造（苏州）股份有限公司
	GR201732001868
	苏州

	32
	苏州华兴源创电子科技有限公司
	苏州华兴源创科技股份有限公司
	GR201732001068
	苏州

	33
	苏州苏大维格光电科技股份有限公司
	苏州苏大维格科技集团股份有限公司
	GR201732002586
	苏州

	34
	德尔福电子（苏州）有限公司
	安波福电子（苏州）有限公司
	GR201632000204
	苏州

	35
	苏州市捷达消防车辆装备有限公司
	捷达消防科技（苏州）股份有限公司
	GR201732001946
	苏州

	36
	苏州华源包装股份有限公司
	苏州华源控股股份有限公司
	GR201632002178
	苏州

	37
	苏州绿的谐波传动科技有限公司
	苏州绿的谐波传动科技股份有限公司
	GR201732001900
	苏州

	38
	苏州宝力塑胶材料有限公司
	苏州宝丽迪材料科技股份有限公司
	GR201632001255
	苏州

	39
	苏州市湘园特种精细化工有限公司
	苏州湘园新材料股份有限公司
	GR201632000301
	苏州

	40
	苏州朗格智能股份有限公司
	中核苏电能源股份有限公司
	GR201732003509
	苏州

	41
	张家港市泰克软件有限公司
	江苏新泰克软件有限公司
	GR201632002560
	苏州

	42
	江苏澳洋园林科技发展有限公司
	 江苏澳洋生态园林股份有限公司
	GR201632003654
	苏州

	43
	太仓旭莱自动化机械有限公司
	太仓旭莱自动化机械有限公司
	GR201632000785
	苏州

	44
	老虎粉末涂料制造（太仓）有限公司
	老虎表面技术新材料（苏州）有限公司
	GR201632001388
	苏州

	45
	南通捷科软件技术有限公司
	江苏倢科软件有限公司
	GR201732003849
	南通

	46
	南通德高环境监测技术有限公司
	江苏德高物联技术有限公司
	GR201732003736
	南通

	47
	安客诚全球信息服务（南通）有限公司
	链睿信息服务(南通)有限公司
	GR201632000158
	南通

	48
	江苏浪潮企业管理咨询有限公司
	江苏浪潮信息咨询有限公司
	GR201732000070
	南通

	49
	南通航泰船舶机械有限公司
	南通航泰机械有限公司
	GR201632002720
	南通

	50
	江苏昂彼特堡散热器有限公司
	江苏昂彼特堡能源集团有限公司
	GR201732000894
	南通

	51
	恒辉（南通）安全防护用品有限公司
	江苏恒辉安防股份有限公司
	GR201732004098
	南通

	52
	南通市飞宇精细化学品有限公司
	南通市飞宇食品科技有限公司
	GR201632000196
	南通

	53
	扬州北辰电气设备有限公司
	扬州北辰电气集团有限公司
	GR201532002764
	扬州

	54
	扬州宏远电子有限公司
	扬州宏远电子股份有限公司
	GR201732001517
	扬州

	55
	扬州市明星医塑器材有限公司
	扬州市明星医塑器材有限公司
	GR201632004586
	扬州

	56
	江苏腾飞环境工程设备有限公司
	江苏腾飞环境科技有限公司
	GR201732002225
	扬州

	57
	扬州嵘泰工业发展有限公司
	江苏嵘泰工业股份有限公司
	GR201532000017
	扬州

	58
	江苏道爵实业有限公司
	江苏陆昂实业有限公司
	GR201732003457
	扬州

	59
	靖江市春意空调制冷设备有限公司
	春意环境科技有限公司
	GR201632001104
	泰州

	60
	靖江市佳佳工程机械制造有限公司
	靖江佳佳精密机械科技有限公司
	GR201632003109
	泰州

	61
	宿迁傲达康复合材料有限公司
	江苏傲达康复合材料股份有限公司
	GR201732000835
	宿迁

[image: image2.wmf]抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

[image: image3.wmf]省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室
     2019年4月22日印发

[image: image4.wmf]
1
— 2 —

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc